
Kære spejdere i Brønshøj-Husum gruppe,

I uge 30 søndag d. 21.07 - lørdag d. 27.07 (Halv lejr for familiespejdere og mikroer fra
24.07-27.7.) er der sommerlejr for hele Brønshøj-Husum gruppe. Lejren er for alle
aldersgrupper: familiespejdere, mikroer, minier, juniorer, trop og klan.

I år er sommerlejren en divisions sommerlejr. Det betyder, at vi skal af sted sammen med
alle de andre DDS spejdergrupper fra København og Frederiksberg, det der hedder
“Absalon Division”. Turen går til Ovstrup Spejdercenter på Falster. Absalon Division har
booket hele centret. Læs mere om stedet her: https://www.spejdercenter.nu/. På en
divisionssommerlejr vil der være mulighed for at få nye spejdervenner og opleve gensyn
med nogle af de spejdere, man har mødt på diverse divisionstræf. Vi laver aktiviteter både
med vores egen gruppe og med de andre spejdere fra divisionen.

Hvad er en sommerlejr?

En sommerlejr er en uge fyldt med sjove og anderledes aktiviteter. Vi bygger en lejr, og alle
er med til at lave mad over bål, tage opvasken og de andre praktiske opgaver, som får lejren
til at fungere. Vi - Brønshøj Husum spejderne - danner én stor ”familie”.

Vi er udenfor hele dagen, og vi sover i telt om natten. Teltene er inddelt efter alder (fam.
spejder, mikro, mini, junior, trop, klan). Om aftenen - efter en lang, sjov og udfordrende dag -
samles vi om vores selvbyggede køkkenbord og spiser aftensmad og deler dagens
oplevelser med hinanden. Hver dag er forskellig, men det faste holdepunkt er vores lejr med
måltiderne, sammenholdet i gruppen og lejrbålet, inden vi går i seng.

En sommerlejr udfordrer hver spejder med mange indtryk og oplevelser. Så vi sørger for, at
man får plads til at være sig selv og slappe lidt af. Kort efter er man klar til at fjolle med sin
patrulje. Også de andre spejdere og lederne er med på lidt fis og ballade.

Pris: Sommerlejren koster 1200 kr. for hele ugen. Det dækker transport, overnatning, mad
og aktiviteter. Mikroer og familiespejdere (børn og forældre) betaler 600 kr. pr. person (for 4
dages lejr, 24.-27.7.).

Vil du med som voksen? Har du lyst til at tage med som en del af madholdet, som
hjælpeleder for en bestemt aldersgruppe, eller på anden vis, så tag fat i en af lederne
nedenfor og hør om mulighederne. Deltagelse for hjælpeledere og madhold er gratis.

Tilmelding: senest 1. maj via hjemmesiden
https://spejderihusum.dk/begivenhed/sommerlejr-2024-divisionssommerlejr-paa-falster

Spørgsmål og mere information

Familiespejder: Jesper jsvensson1937@gmail.com
Mikro: rohl92@live.dk
Mini: Linda l.soland@gmail.com
Junior: Ingeborg ingeborg.vind@gmail.com
Trop: Lea lealairdandersen@gmail.com

Vi håber, at I har lyst til at være med. Vi glæder os til en fantastisk uge

Spejderhilsen Lederne
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